

Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19
(40. regnskabsår)

Tekimex International ApS

Baldersbuen 21
2640 Hedehusene

CVR-nr. 89358310

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2020.

Dirigent: _____
Koen Kamiel Bessemans

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tekimex International ApS
Baldersbuen 21
2640 Hedehusene

Telefon: 46 56 03 43
E-mail: tp@tekimex.dk

CVR-nr.: 89358310
Stiftet: 8. januar 1980
Hjemstedskommune: Hedehusene
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Koen Kamiel Bessemans

Revisor

Complet revision
Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion af aluminiumsstativer, lagerreoler, stålinventar, P.W.H. målerprodukter, samt al virksomheden efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. -33, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 40 i forhold til 2018.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.960.536	1.984
Personaleomkostninger	1	1.993.250	2.054
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		-32.714	-80
Andre finansielle indtægter		8.075	9
Andre finansielle omkostninger		<u>21.348</u>	<u>23</u>
Resultat før skat		-45.987	-94
Skat af årets resultat		<u>-10.771</u>	<u>-20</u>
Årets resultat		<u>-35.216</u>	<u>-73</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		302.544	376
Årets resultat		<u>-35.216</u>	<u>-73</u>
Til disposition		<u>267.328</u>	<u>303</u>
Overført resultat		<u>267.328</u>	<u>303</u>
Disponeret i alt		<u>267.328</u>	<u>303</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.382.116</u>	<u>1.407</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.382.116</u>	<u>1.407</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		736.210	391
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	6
Andre tilgodehavender		128.244	128
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.146</u>	<u>101</u>
Tilgodehavender i alt		<u>919.600</u>	<u>626</u>
Likvide beholdninger		<u>160.620</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.462.336</u>	<u>2.088</u>
Aktiver i alt		<u>2.462.336</u>	<u>2.088</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		267.328	303
Egenkapital i alt		<u>517.328</u>	<u>553</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.642.322	1.326
Anden gæld		302.686	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.945.008</u>	<u>1.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.945.008</u>	<u>1.536</u>
Passiver i alt		<u>2.462.336</u>	<u>2.088</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019 kr.	2018 tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.653.752	1.783
	Andre udgifter til social sikring	339.498	271
	Personaleomkostninger i alt	1.993.250	2.054

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 5, sidste år 4.